CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN P. UNITARIO IMPORTE

1.00 E48 (90101501) CONSUMO DE ALIMENTOS $256.90 $256.90

CONSUMO REALIZADO EN

APPLEBEE'S DELTA

03000

CHEQUES:26154247

FECHA DE CONSUMO:04/11/2025

SUMA $256.90

- DESCUENTO $.00

SUBTOTAL $256.90

+ IVA $41.10

TOTAL $298.00

DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

EFECTOS FISCALES AL PAGO.

LA REPRODUCCIÓN NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TÉRMINOS DE LAS
DISPOSICIONES FISCALES.

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|7BB09011-7BE2-51D3-8494-28201684888B|2025-11-